
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

02/2024 - PRC. Nº 035/2024 - TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO LOTEAMENTO

POPULAR NO MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ BENTO/MG, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS

NO EDITAL, A SABER. Início do recebimento das propostas: 08 de março de 2024, às 09

horas - Data e horário final para recebimento das propostas e documento de

habilitação: 22 de março de 2024, às 09h30min - Data da sessão: 22 de março de 2024

às 10h30min - Local: Portal de Compras Públicas -

www.portaldecompraspublicas.com.br - Rubinéa Krist da Silva - Pregoeira em

Licitações.

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

